
     
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2021 r. 

Poz. 1155 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA RODZINY I  POLITYKI SPOŁECZNEJ 1) 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie pomocy finansowej udzielanej pracodawcom prowadzącym 
zakłady pracy chronionej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie pomocy finansowej 
udzielanej pracodawcom prowadzącym zakłady pracy chronionej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. poz. 1975) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 18 dodaje się § 18a w brzmieniu: 

„§ 18a. 1. Dofinansowanie stanowiące pomoc de minimis spełniającą warunki określone w rozporządzeniu, 
o którym mowa w § 3 pkt 1, jest udzielane do dnia 30 czerwca 2024 r. 

2. Dofinansowanie stanowiące pomoc de minimis spełniającą warunki określone w rozporządzeniu, o którym 
mowa w § 3 pkt 2, jest udzielane do dnia 30 czerwca 2023 r. 

3. Refundacja stanowiąca pomoc publiczną jest udzielana do dnia 30 czerwca 2024 r.”; 

2) uchyla się § 19. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rodziny i Polityki Społecznej: M. Maląg 

                                                           
1) Minister Rodziny i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – zabezpieczenie społeczne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 1723).  


	D20211155



